Opūsculū eiusdez

sup absolutōe confessionis sacramentalis

Ratia tibiz par, frā charissime. **P**er p̄rio, si ap̄d aliquē doctorē repiaſ forma autētica absolutōis sacramentalis. **R**ūdeo q̄ sic. **E**t de hoc vi deat summa cōfessoz, vel berzelina sup h̄ verbo absolutio p̄ma q̄stio. Ut p̄ forma absolutōis debeat fieri sub mō indicatio. **E**t s̄m illa q̄ regiun̄ ibidē patebit satiſ rūsio. **A**d illō quod sc̄do petis, sc̄z q̄ sit forma sufficiens. **D**eīn ad tertiu, qd̄ q̄ris vñ tot varietates in forma ista absolutōnis. **R**espōdeo, q̄ ex ignorātia vel negligētia sufficiēter inqrendi q̄ agenda sunt circa sacramenta. **H**z cur plus inq̄s circum istā formā q̄s circa alias? **R**atio vna est qr alie forme dicuntur publice et inueniuntur scripte sicq̄ leguntur. **H**ic autē occulte et absq̄ libris et arbitris fit negociū. **P**ot̄ et alia rō dari qr act⁹ cōfessionis et absolutōnis, est quidā act⁹ iudicialis. **V**bividetur sufficere q̄ sacerdos iudex explicet sentētiā suam qbuscunq̄ verbis, dum tamen

intendat absoluere. sicut dicim⁹ in matrimonio ꝑ sensus interior amboꝝ. signifcat⁹ exteri⁹ qualibuscum verbis. immo et signis. sicut i muto. sufficit ad matrimoniū contrahendū. ¶ Deniq⁹ p solutione alioꝝ q̄ sit orꝝ et declaratione pmissorꝝ scribā tibi modū q̄ uerō in hmoi absoluioni b⁹. ¶ Unū si nibil dubitata de excoicatione peracta. Dico pri⁹ p modū impecationis q̄ de gruo pmittit. Uis noster Ihs xps te absoluat. vel parcat tibi de⁹. vel dū mora maior est. Misereat cui om̄ps deus. tc. Deinde subiugo cū intētione interiori absoluēdi q̄ntū possūm et fm autoritatē mihi om̄issam. Et dico. Ego te absolu a peccas tuis. In noīe pa. et fi. et s. Amē. Nec oportet aliō addere. nec istō pnomē alīs nec istō adiectiu⁹ oībus. nec istō oblitis nec illō p̄tritis. Immo p̄t nocere si ponit hoc adiectiu⁹ p̄tritis. cū virtus sacramētalnis absolutionis valeat sup p̄ctā solum attrita. lic⁹ nondū p̄trita. Et ita ē additio qdāmodo distrabēs q̄ p̄supponit contritionē p̄cessisse q̄ non sp̄ p̄eq̄rit ut diciū ē. ¶ Itē nec oportet addere q̄ntū possūm et adhuc min⁹ istō inq̄ntū debeo. q̄ se p̄cerdos non teneat aut dū absoluere. et ita ē additio distrabēs. ¶ Itē nec oportet addere autoritatē mibi commissa tc. oia enī talia sufficient fūt et valēt p intētione interiorē quā h̄z sacerdos vel habuit in vōlēdo absoluere. Unū p regula teneat q̄ for me sacramitorꝝ dñt eē absolute et nō conditionales. Et si opponat q̄ in baptismo dñ q̄nq̄. Si tu non es baptisat⁹ e. t. b. tc. R̄n deo q̄ illa conditio non se tenet nec tenere dū expte forme s̄z solū referēda ē ad explanationē intētionei quā h̄z sacerdos. quā intētione ideo explicat ne p̄te velle baptisare p̄uez iā baptisatū. et ita facere iūriā sacram̄to. Unū apd dñi sufficeret intētio interior sine tali explicatione. nisi q̄ sic ecclia voluit fieri cā dicta. Sile cēt in dubio qd̄ aliq̄s h̄z et de hostia posita an eū dū celebrat et nescit plane si consecrata sit iā vel non. v̄puta q̄ nescit si ptulerit sufficient p̄barc. Tūc si necessaria sit secunditas ap̄lior. sufficiet q̄ homo cū intētione ista q̄ non itēdit consecrare istā hostiam si sit consecrata. dicat p̄ba consecratio nis. q̄ uis tal' repetitio non sit passim facienda. nec cēt in h̄ assūcedū. ¶ Addat. q̄ p̄dicta forma absolutionis sacramentalis suf